
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie le centre de Fléron à Soumagne, en desservant entre autres :  
Retinne, Evegnée, Cerexhe-Heuseux, Melen, et Micheroux.

 PRINCIPALE MODIFICATION 
La ligne, dans sa configuration actuelle, remplit déjà sa mission.
Elle reste inchangée.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

Durée du voyage : 
entre 34’ et 40’ min
selon le moment de la journée 

Dépôt : 
Robermont

Type de véhicule : 
majoritairement standards

LA LIGNE 268
FLÉRON - CEREXHE-HEUSEUX - SOUMAGNE (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 268 

21 voyages

Lundi au vendredi en période scolaire

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

11 voyages

Lundi au vendredi en vacances scolaires

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

8 voyages

Samedi

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

8 voyages

Dimanche

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h
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Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne268
ANCIEN NOUVEAU

268

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON La Clé 7.15 8.15 9.45 10.45 12.20 13.45 15.20 16.20 17.15 19.15

HEUSEUX Place 7.33 8.34 10.03 11.03 12.38 14.03 15.39 16.39 17.34 19.33

SOUMAGNE Athénée 7.45 8.46 10.14 11.14 12.49 14.14 15.51 16.51 17.46 19.44

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 7.50 8.51 10.19 11.19 12.54 14.19 15.56 16.56 17.51 19.49

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES
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268
ANCIEN NOUVEAU

268 Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne

DÉPARTS DE SOUMAGNE
Notes EM

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 6.30 7.10 9.00 10.30 11.30 13.00 14.30 15.30 17.00 18.00 19.58

SOUMAGNE Athénée 6.35 7.15 9.05 10.35 11.35 13.05 14.35 15.35 17.05 18.05 20.03

HEUSEUX Place 6.46 7.27 9.16 10.46 11.46 13.16 14.46 15.47 17.17 18.16 20.14

FLÉRON La Clé 7.04 7.50 9.35 11.05 12.05 13.35 15.05 16.07 17.37 18.36 20.32

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES

MS : Mercredi seulement.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L268-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne268
ANCIEN NOUVEAU

268

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON La Clé 7.15 9.45 13.45 17.15 17.50 19.15

HEUSEUX Place 7.33 10.03 14.03 17.33 18.08 19.33

SOUMAGNE Athénée 7.44 10.14 14.14 17.44 18.19 19.44

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 7.49 10.19 14.19 17.49 18.24 19.49

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS NON SCOLAIRES
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268
ANCIEN NOUVEAU

268 Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne

DÉPARTS DE SOUMAGNE
Notes

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 6.30 9.00 13.00 17.00 19.58

SOUMAGNE Athénée 6.35 9.05 13.05 17.05 20.03

HEUSEUX Place 6.46 9.16 13.16 17.16 20.14

FLÉRON La Clé 7.04 9.34 13.34 17.34 20.32

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS NON SCOLAIRES
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Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne268
ANCIEN NOUVEAU

268

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON La Clé 9.45 13.45 17.15 19.15

HEUSEUX Place 10.03 14.03 17.33 19.33

SOUMAGNE Athénée 10.14 14.14 17.44 19.44

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 10.19 14.19 17.49 19.49

SAMEDI
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268
ANCIEN NOUVEAU

268 Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne

DÉPARTS DE SOUMAGNE
Notes

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 9.00 13.00 17.00 19.58

SOUMAGNE Athénée 9.05 13.05 17.05 20.03

HEUSEUX Place 9.16 13.16 17.16 20.14

FLÉRON La Clé 9.34 13.34 17.34 20.32

SAMEDI
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Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne268
ANCIEN NOUVEAU

268

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON La Clé 9.45 13.45 17.15 19.15

HEUSEUX Place 10.03 14.03 17.33 19.33

SOUMAGNE Athénée 10.14 14.14 17.44 19.44

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 10.19 14.19 17.49 19.49

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
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268
ANCIEN NOUVEAU

268 Fléron - Cerexhe - Heuseux - Soumagne

DÉPARTS DE SOUMAGNE
Notes

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 9.00 13.00 17.00 19.58

SOUMAGNE Athénée 9.05 13.05 17.05 20.03

HEUSEUX Place 9.16 13.16 17.16 20.14

FLÉRON La Clé 9.34 13.34 17.34 20.32

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



LA LIGNE 268 EN 2025
FLÉRON - CEREXHE-HEUSEUX - SOUMAGNE
(NUMÉRO INCHANGÉ)

ARRÊTS
         Desservis

TRACÉ
 Itinéraire

VOIE DE L’EAU

PL. FERRER

LADRIE

FECHER ÉGLISE

GARDIER

CIMETIÈRE

ATHÉNÉE

GARE

MAISON COMMUNALE

CAMPAGNE CARREFOUR PASTEUR

COUR LEMAIRE

ÉGLISE

PÊCHERIE

ÉGLISE (CEREXHE)

CENTENAIRE

ROUTE DE BOLLAND

CEREXHE
ÉCOLE

INSTITUT
NOTRE-DAME

PLACE (HEUSEUX)

HAYOULLE

FORT

THIER HAMAL

ÉCOLE

ÉGLISE

TEMPIET

MONUMENT

ÉCOLES

COMPLEXE SPORTIF

VAULX

BRIQUETERIE

CITÉ

CLOUTIERS

CROIX BOLETTE

PL. DU WÉRIXHET

ÉCOLES

MAISON COMMUNALE

GARE

LA CLÉ

18
9
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